
 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

NOMOR : 361.BJP.B/KWS/JL/2018 

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Penyedia Jasa Lainnya Nomor: 

360.BJP.B/KWSJL/2018 tanggal 2 Maret 2018, bahwa dengan ini diumumkan Pokja mengumumkan 

Pemenang Penunjukan Langsung terhadap paket pekerjaan dengan rincian sebagai berikut: 

Kode RUP : 17126035 

Nama Program : Program Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa 

Kode Kegiatan : 3.05.08.026 Pelaksanaan Forum Kewaspadaan Dini 
Masyarakat (FKDM) 

Paket Pekerjaan : Belanja Sewa Tempat Pelaksanaan Forum 
Kewaspadaan Dini Masyarakat (FKDM) 

Kode Rekening : 5.2.2.07.02.003 

 

PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG : 

Nama Perusahaan : CV. Rizen Premier 

Alamat : Jl. Raya Puncak KM. 77, Cibereum, Cisarua, Bogor, 
Jawa Barat, 16750. 

NPWP : 02.729.673.0-434.000 

Penawaran 

Ternegosiasi 

: Rp 843.720.000,- (Delapan ratus empat puluh tiga juta 
tujuh ratus dua puluh ribu rupiah) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan. 

  

Diterbitkan di Jakarta 

 Pada tanggal, 2 Maret 2018 

 

 

KELOMPOK KERJA BJP.B 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 

 

 

ttd 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA BALAIKOTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/ JASA PEMERINTAH 

PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 


